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Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Beshir Islami 

BeshirEmri IslamiMbiemri

GjyqtarPozita

Këshilli Gjyqësor i KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

07.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Gjykata Supreme e KosovësEmri i Neninstitucionit

07.08.2015Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Këshilli Gjyqësor i Kosovës Gjyqtar Prishtinë 07/08/2015

2 Agjencia per Ndihme 

Juridike Falas

Kryesues Rr. Zenel Salihu, Prishtine 24/10/2020

3 Keshilli Gjyqesor i Kosoves Paneli per lirim me kushte, 

Anetar rezerve

Rr. Luan Haradinaj, Prishtine 26/10/2020

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi banimi 50.00 Rindërtim i shtëpisë së 

d j e g u r  g j a t ë  l u f t ë s 

(joformale)

2012  15,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtëpi banimi 60.00 Ndërtim vetanak (joformale) 1986  15,000.00 Përbashkëtm2

3 1/3 tokë e papunuar - ara, 

mal e kullosa

9.00 Trashëgimi nga prindërit 

(joformale)

1986  10,000.00 DeklaruesitHektare

4 Banesë 108.00 Blerje me këste -  45,360.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

7,000.00 Deklaruesit2018BlerjeAutoveturë Mercedes C-200 CDI 

viti 2006

1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffaisen Bank Mitrovicë  3,257.95 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Banese, Adresa Blloku 

A5 Vushtrri

7 muaj  7,000.00 PërbashkëtSHPK -Dijari 

Vushtrri

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore KGJK Prishtinë Raiffeisen Bank  31,860.00

2 Mëditje ne KNJF ANJF - -  3,304.80

3 Anetar zevendesues 

ne Panelin per lirim 

me kusht

KGJK mardh. pune Prishtine Raiffesen Bank  1,863.99

4 Meditje nga Justice 

master activities

Justic master aktivties Prishtine Raiffesen Bank  400.00
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TË DHËNA TË TJERA

Bashkepronesi e deklaruesit dhe bashkeshortes

Banesa e blere me 19 prill me parakontrate me çmim total 45,360,00 euro.

Obligimet mujore nga 1,000.00 euro.

Deri tani te paguara 38,360,00 euor

Pa paguar 7,000.00 euro
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